
Uchwała Nr XXIII/125/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 07 października 2004r. 

  

w sprawie stanowiska Rady Gminy Skąpe w przedmiocie zmiany Ordynacji wyborczej 

do Sejmu RP i do Senatu RP 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 21 Uchwały Nr IV/30/2003 Rady Gminy w 

Skąpem z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Skąpe, uchwala się, co 

następuje: 

  

§ 1. Wyraża się stanowisko w sprawie zmiany Ordynacji wyborczej do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Ustala się, że stanowisko Rady Gminy Skąpe przekazane zostanie do Sejmu RP, do 

Senatu RP i dla Prezydenta RP oraz do rad jednostek samorządu terytorialnego wszystkich 

szczebli województwa lubuskiego. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


